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                                                                                                     __________________ 

Viti
Numri total i 

stafit

Numri total i 

stafit që janë 

gra

Numri total i 

stafit që janë 

burra

Paga dhe 

mëditje - 

Shuma për gra

Paga dhe mëditje 

- Shuma për 

Burra

2025 1362 628 740     4,929,697.00        6,091,077.00 

2026 1368 631 737     6,893,509.85        5,578,916.15 

2027 1368 635 733     6,927,977.88        5,606,811.12 

Planifikimi për 

vitin 2028
1368 634 734     6,962,617.80        5,634,845.20 

Niveli i Pagave

Numri total i 

stafit në këtë 

nivel të pagave

Numri i burrave 

në këtë nivel

Shuma e 

shpenzuar për 

burra në këtë 

nivel

Numri i grave 

në këtë nivel

Shuma e 

shpenzuar për 

gra në këtë nivel

301-400                        -                          -                            -                        -   

401-600                     559 312        2,365,053.83                    247        1,837,129.96 

600+                     809 425        4,528,337.43                    384        3,741,904.78 

Niveli i Pagave

Buxheti total i 

sherbimit/subv

encionit te 

caktuar

Numri total i 

perfituesve

Numri i 

perfituesve burra

Numri i 

perfituesve gra

Buxheti për 

Burra

Buxheti për 

Gra

2025 1,147,000.00     2733 1306 1427 577,580.00         569,420.00     

2026 1,190,000.00 2578 1327 1251 604,300.00 585,700.00

2027 1,200,000.00 2608 1335 1273 598,300.00 601,700.00

Planifikimi për 

vitin 2028
     1,200,000.00 2609 1321 1288           603,300.00       596,700.00 

Tabela 3. Planifikimi për vitin 2026 - Numri i përfituesve të subvencioneve apo edhe të shërbimeve 

ofruara nga organizata buxhetore të drejtorive përkatëse (ku është e aplikueshme)

Tabela 1. Numri i punëtorëve në Organizatën Buxhetore  Komuna Skenderajt 

Tabela 2. Planifikimi për vitin 2026 - Nivelet e pagave ne Organizaten Buxhetore Komuna Skenderaj



 

 

 

 

 


